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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                                                 Bulqizë, më ____.____.2024  

I.               

             

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri     Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a.   

Adresa     Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks          0682400196   

E-mail             ali.shehu80@yahoo.com  

Ueb-faqe         ________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur, E Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim 

elektronik. 

 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-34847-12-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Supervizion punimesh për objektin: “Ndërtimi Rrjeti shpërndarës 

në fshatrat Cerenc i sipërm dhe Cerenc i poshtëm dhe ndërtim depo 

uji” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës 

së ndërtimit. 

 

6. Fondi limit: 1,558,160 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 374,586.67 

(treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH, për vitin 2025 në vlerën: 561,880 (pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2026 në vlerën: 621,693.33 (gjashtëqind 

e njëzet e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit të punimeve nga shoqëria 

ndërtimore e cila do të zbatojë punimet) 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

mailto:ali.shehu80@yahoo.com


____________________________________________________________________________________________________ 

Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Dibër 

2 nga 2 fq 

     Data 10/ 01/ 2025,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 
 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-28750-11-08-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Supervizion punimesh për 

objektin “Ndërtimi Rrjeti shpërndarës në fshatrat Cerenc i sipërm dhe Cerenc i poshtëm 

dhe ndërtim depo uji” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1,558,160 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë 

e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

http://www.app.gov.al/

